⁴⁰ Filii Emmer, mille quinquaginta duo.

⁴¹ Filii Phashur, mille ducenti quadraginta septem.

⁴² Filii Arem, mille decem et septem. Levitæ:

43 filii Josue et Cedmihel filiorum

44 Oduiæ, septuaginta quatuor. Cantores:

45 filii Asaph, centum quadraginta octo.

46 Janitores: filii Sellum, filii Ater, filii Telmon, filii Accub, filii Hatita, filii Sobai: centum triginta octo.

47 Nathinæi: filii Soha, filii Hasupha, filii Tebbaoth,

48 filii Ceros, filii Siaa, filii Phadon, filii Lebana, filii Hagaba, filii Selmai,

49 filii Hanan, filii Geddel, filii Gaher,

50 filii Raaia, filii Rasin, filii Necoda,

51 filii Gezem, filii Aza, filii Phasea,

52 filii Besai, filii Munim, filii Nephussim,

53 filii Bacbuc, filii Hacupha, filii Harhur,

54 filii Besloth, filii Mahida, filii Harsa,

55 filii Bercos, filii Sisara, filii Thema,

56 filii Nasia, filii Hatipha,

57 filii servorum Salomonis, filii Sothai, filii Sophereth, filii Pharida,

58 filii Jahala, filii Darcon, filii Jeddell,

59 filii Saphatia, filii Hatil, filii Phochereth, qui erat ortus ex Sabaim filio Amon.

60 Omnes Nathinæi, et filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta duo.

61 Hi sunt autem qui ascenderunt de Thelmela, Thelharsa, Cherub, Addon, et Emmer: et non potuerunt indicare domum patrum suorum, et semen suum, utrum ex Israël essent,

62 filii Dalaia, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quadraginta duo.

63 Et de sacerdotibus, filii Habia, filii Accos, filii Berzellai, qui accepit de filiabus Berzellai Galaaditis uxorem, et vo-

43 The children of Josue and Cedmihel, the sons

44 Of Oduia, seventy-four. The singing men:

45 The children of Asaph, a hundred forty-eight.

46 The porters: the children of Sellum, the children of Ater, the children of Telmon, the children of Accub, the children of Hatita, the children of Sobai: a hundred thirty-eight.

47 The Nathinites: the children of Soha, the children of Hasupha, the children of Tebbaoth,

48 The children of Ceros, the children of Siaa, the children of Phadon, the children of Lebana, the children of Hagaba, the children of Selmai,

49 The children of Hanan, the children of Geddel, the children of Gaher,

50 The children of Raaia, the children of Rasin, the children of Necoda,

51 The children of Gezem, the children of Aza, the children of Phasea,

52 The children of Besai, the children of Munim, the children of Nephussim,

53 The children of Bacbuc, the children of Hacupha, the children of Harhur,

54 The children of Besloth, the children of Mahida, the children of Harsa,